«wUISP

sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo SUD Italia - UISP
3/~ Prova - Corigliano-Rossano (CS)

GP RACING ASD

www.ultracross.it
MYLAPS

.3A Prova Trofeo SUD Italia UISP

4- Veteran 040/050

Prima Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:00:47

Crossodromo Gli Archi 1,300 km
15/06/2025 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 13:02:05.100
(44) ADORISIO Arturo 2 13:03:23.883
1 13:01:57.101 3 1:21.441 +2.658 13:04:45.324
Pl 1:08.255 | 13:03:05.356 4 1:27.067 +8.284 13:06:12.391
3 1:08.522 +0.267 13:04:13.878 5 1:28.989 +10.206 13:07:41.380
4 1:09.718 +1.463 13:05:23.596 6 1:26.973 +8.190 13:09:08.353
5 1:10.042 +1.787 13:06:33.638 7 1:32.815 +14.032 13:10:41.168
6 1:10.673 +2.418 13:07:44.311 8 1:33.521 +14.738 13:12:14.689
7 1:10.504 +2.249 13:08:54.815 9 1:28.819 +10.036 13:13:43.508
8 1:10.217 +1.962 13:10:05.032
9 1:11.523 +3.268 13:11:16.555 (38) CITRARO_Domenico
10 1:11.300 +3.045 13:12:27.855 1 13:02:16.819
1 1:12.045 +3790  13:13:39.900 2 13:03:39.524
3 1:22.717 +0.012 13:05:02.241
(291) GALLITELLI Roberto 4 1:24.253 +1.548 13:06:26.494
1 13:02:00.857 5 1:29.587 +6.882 13:07:56.081
2 1:09.604 +0.154 13:03:10.461 6 1:24.284 +1.579 13:09:20.365
3 1:10.024 +0.574 13:04:20.485 7 1:24.656 +1.951 13:10:45.021
4 1:09.521 +0.071 13:05:30.006 8 1:25.924 +3.219 13:12:10.945
5 1:10.292 +0.842 13:06:40.298 9 1:46.649 +23.944 13:13:57.594
6 13:07:49.748
7 1:11.733 +2.283 13:09:01.481
8 1:10.321 +0.871 13:10:11.802
9 1:11.172 +1.722 13:11:22.974
10 1:10.816 +1.366 13:12:33.790
11 1:10.807 +1.357 13:13:44.597
(77) PORTO Antonio
1 13:01:59.117
2 13:03:08.494
3 1:10.279 +0.902 13:04:18.773
4 1:10.049 +0.672 13:05:28.822
5 1:10.157 +0.780 13:06:38.979
6 1:09.833 +0.456 13:07:48.812
7 1:10.520 +1.143 13:08:59.332
8 1:10.827 +1.450 13:10:10.159
9 1:12.150 +2.773 13:11:22.309
10 1:10.515 +1.138 13:12:32.824
11 1:17.184 +7.807 13:13:50.008
(81) MARINO Aurelio
1 13:02:09.265
2 13:03:20.094
3 1:13.024 +2.195 13:04:33.118
4 1:13.855 +3.026 13:05:46.973
5 1:13.655 +2.826 13:07:00.628
6 1:15.323 +4.494 13:08:15.951
7 1:16.294 +5.465 13:09:32.245
8 1:15.942 +5.113 13:10:48.187
9 1:16.409 +5.580 13:12:04.596
10 1:16.441 +5.612 13:13:21.037
1 1:20.748 +9.919 13:14:41.785
(39) CITRARO Salvatore
1 13:02:08.586
2 1:20.001 +3.273 13:03:28.587
3 1:18.558 +1.830 13:04:47.145
4 1:17.288 +0.560 13:06:04.433
5 1:18.955 +2.227 13:07:23.388
6 13:08:40.116
7 1:18.776 +2.048 13:09:58.892
8 1:31.801 +15.073 13:11:30.693
9 1:19.678 +2.950 13:12:50.371
10 1:24.110 +7.382 13:14:14.481
(111) DI FRANCO Giuseppe
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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